1

EDITAL N º 001/2017

RETIFICAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO 006/2016.
.

O Município de Saudade do Iguaçu, torna público a retificação parcial do Edital n°
006/2016 de 27 de dezembro de 2016, INCLUINDO O ITEM 6.1.1 informando a nota mínima para
classificação:

6 DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

6.1.1 A nota mínima para classificação será 1.

Saudade do Iguaçu, 2 de janeiro de 2017.

MAURO CÉSAR CENCI

                                                             Prefeito Municipal